
        
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 21.12.2023 № 83 

г. Южа 

 

О премировании Главы Южского городского поселения  

Южского муниципального района Ивановской области 
 

В соответствии с решением Совета Южского городского поселения                  

от 25.12.2015 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

выборных должностных лиц местного самоуправления Южского городского 

поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», 

руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области, Совет Южского городского 

поселения Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ: 

1. Премировать Главу Южского городского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области по результатам работы за 2023 

год за качественное и добросовестное исполнение полномочий в размере 

16 586,24 рублей. 

2. Финансирование произвести за счет экономии денежных средств 

фонда оплаты труда Главы Южского городского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения 

Южского муниципального района  

Ивановской области                                                             А.А. Баранов 
 
 


